

ZESTAWIENIE KOSZTÓW						
L.p.	Pozycja	Ilość	Jedn.	Cena jedn.	Wartość	Źródło
1	PRACE ROZBIÓRKOWE I PRZYSTOSOWANIE EL. ISTNIEJĄCYCH					
1.1.	ROZBIÓRKA NAWIERZCHNI	1008,80	m2	10,00 zł	10 088,00 zł	WKI 2.130.12
1.2.	ROZBIÓRKA POSTUMENTU POMNIKA	36,90	m3	250,00 zł	9 225,00 zł	WKI 2.122.10
1.3.	WYWIEZIEŃ GRUZU NA ODLEGŁOŚĆ DO 10 KM	339,54	m3	75,00 zł	25 465,50 zł	WKI 2.600.30
1.4.	WYKOP POD KOMORĘ MASZYNOWNI	1,00	szt.	5 000,00 zł	5 000,00 zł	kalkulacja własna
1.5.	LIKWIDACJA ISTNIEJĄCYCH LATARNI	6,00	szt.	650,00 zł	3 900,00 zł	kalkulacja własna
1.6.	PRZENIESIENIE ISTNIEJĄCEJ LATARNI	1,00	szt.	1 500,00 zł	1 500,00 zł	kalkulacja własna
1.7.	LIKWIDACJA ISTNIEJĄCEJ MAŁEJ ARCHITEKTURY	1,00	kpl	5 000,00 zł	5 000,00 zł	kalkulacja własna
1.8.	BUDOWA POSTUMENTU POMNIKA I KONSERWACJA POMNIKA WRAZ Z POSADOWIENIEM	1,00	szt.	15 000,00 zł	15 000,00 zł	kalkulacja własna
1.9.	ZABEZPIECZENIE DRZEW NA OKRES WYKONANIA ROBÓT ZIEMNYCH	26,00	szt.	100,00 zł	2 600,00 zł	kalkulacja własna
1.10.	USUNIĘCIE KRZEWÓW LIŚCIASTYCH	82,40	m2	50,00 zł	4 120,00 zł	kalkulacja własna
1.11.	PRZESADZENIE KOMPOZYCJI KRZEWÓW	32,00	m2	250,00 zł	8 000,00 zł	kalkulacja własna
SUMA NETTO (PO UWZGLĘDNIENIU WSPÓŁCZYNNIKA REGIONALNEGO = 1,029)					92 505,56 zł	
VAT (23%)					21 276,28 zł	
SUMA BRUTTO					113 781,83 zł	
2	SIECI I PRZYLĄCZA					
2.1.	BUDOWA PRZYLĄCZA WODOCIĄGOWEGO	30,00	mb	500,00 zł	15 000,00 zł	WKI 2.412.20.
2.2.	BUDOWA PRZYLĄCZA KANALIZACJI SANITARNEJ	2,00	mb	460,00 zł	920,00 zł	WKI 2.421.14.
2.3.	BUDOWA PRZYLĄCZA KANALIZACJI DESZCZOWEJ	30,00	mb	460,00 zł	13 800,00 zł	WKI 2.421.14.
2.4.	BUDOWA KOMORY MASZYNOWNI FONTANNY	1,00	szt.	15 000,00 zł	15 000,00 zł	kalkulacja własna
2.5.	INSTALACJA TECHNOLOGICZNA FONTANNY I RZĘKI	1,00	kpl	200 000,00 zł	200 000,00 zł	kalkulacja własna
2.6.	BUDOWA PRZYLĄCZA ELEKTROENERGETYCZNEGO	13,00	mb	420,00 zł	5 460,00 zł	WKI 2.520.42
2.7.	PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA LINII ZASILAJĄCEJ OŚWIETLENIE	0,05	km	137 452,00 zł	6 872,60 zł	BCO 2112-821
2.8.	INSTALACJE ELEKTRYCZNE	1,00	kpl	10 000,00 zł	10 000,00 zł	kalkulacja własna
2.9.	BUDOWA SIECI KABLOWEJ - MONITORING	150,00	mb	95,00 zł	14 250,00 zł	kalkulacja własna
2.10.	ZSO Z WYPOSAŻENIEM	2,00	szt.	12 500,00 zł	25 000,00 zł	kalkulacja własna
2.11.	INSTALACJA MONITORINGU - KAMERY	6,00	szt.	7 000,00 zł	42 000,00 zł	kalkulacja własna
SUMA NETTO (PO UWZGLĘDNIENIU WSPÓŁCZYNNIKA REGIONALNEGO = 1,029)					358 403,38 zł	
VAT (23%)					82 432,78 zł	
SUMA BRUTTO					440 836,15 zł	
3	ZAGOSPODAROWANIE TERENU					
3.1.	ŚCIEŻKA ROWEROWA - NAW. Z PŁYT GRANITOWYCH 2,5 x 2 m (W GRANICACH OPRACOWANIA)	128,20	m2	365,00 zł	46 793,00 zł	materiały producenta
3.2.	CHODNIKI Z CEGŁY KLINKIEROWEJ	303,30	m2	220,00 zł	66 726,00 zł	WKI 5.630.40
3.3.	CHODNIK Z KOSTKI GRANITOWEJ CIĘTEJ (WZDŁUŻ ŚCIEŻKI)	128,60	m2	210,00 zł	27 006,00 zł	WKI 5.611.10
3.4.	CHODNIKI Z PŁYT GRANITOWYCH NA SKWERZE	190,50	m2	300,00 zł	57 150,00 zł	kalkulacja własna
3.5.	NAWIERZCHNIA Z DREWNA KOMPOZYTOWEGO	241,60	m2	300,00 zł	72 480,00 zł	kalkulacja własna
3.6.	NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA STREFY ZABAW	83,00	m2	490,00 zł	40 670,00 zł	WKI 6.902.01.105
3.7.	OBRZEŻA BETONOWE	420,00	mb	23,00 zł	9 660,00 zł	WKI 5.630.70
3.8.	OBRZEŻA STALOWE	270,00	mb	100,00 zł	27 000,00 zł	kalkulacja własna
3.9.	POSADZKA "KINO"	5,40	m2	2 500,00 zł	13 500,00 zł	kalkulacja własna
3.10.	WYKONANIE NIECKI RZĘKI	33,10	m2	400,00 zł	13 240,00 zł	kalkulacja własna
3.11.	POSADZKA PODNIESIONA POD FONTANNE	20,00	m2	600,00 zł	12 000,00 zł	kalkulacja własna
3.12.	PERGOLA	20,40	m2	450,00 zł	9 180,00 zł	kalkulacja własna
3.13.	ZADAŚZENIE	28,00	m2	550,00 zł	15 400,00 zł	kalkulacja własna
3.14.	ŁAWKI Z OPARCIEM	11,00	szt.	1 600,00 zł	17 600,00 zł	WKI 6.902.11.110
3.15.	ŁAWKI BEZ OPARCIA	3,00	szt.	3 000,00 zł	9 000,00 zł	kalkulacja własna
3.16.	KOSZE NA ŚMIECI	4,00	szt.	750,00 zł	3 000,00 zł	WKI 6.902.04.110
3.17.	KOSZ NA PSIE ODCHODY	1,00	szt.	750,00 zł	750,00 zł	WKI 6.902.04.110
3.18.	STOJAKI ROWEROWE	3,00	szt.	380,00 zł	1 140,00 zł	WKI 6.902.03.010
3.19.	STOLIKI Z SIEDZISKAMI	3,00	kpl	3 800,00 zł	11 400,00 zł	kalkulacja własna
3.20.	SŁUPEK INFORMACYJNY	1,00	szt.	7 000,00 zł	7 000,00 zł	kalkulacja własna
3.21.	KRATY NA DRZEWA	2,00	szt.	1 000,00 zł	2 000,00 zł	WKI 6.902.14.100
3.22.	ELEMENTY STREFY ZABAW - KAMIEŃ	15,00	szt.	900,00 zł	13 500,00 zł	kalkulacja własna
3.23.	ELEMENTY STREFY ZABAW - KONAR, PIENKI	1,00	kpl	3 500,00 zł	3 500,00 zł	kalkulacja własna
3.24.	DODATKOWE ELEMENTY STREFY ZABAW	1,00	kpl	2 500,00 zł	2 500,00 zł	kalkulacja własna
3.25.	LATARNIE PARKOWE	15,00	szt.	2 780 zł	41 700,00 zł	WKI 5.810.20
3.26.	OPRAWY DO ILUMINACJI DRZEW I POMNIKA	12,00	szt.	500 zł	6 000,00 zł	kalkulacja własna
3.27.	POZOSTAŁE OŚWIETLENIE	1,00	kpl	5 000 zł	5 000,00 zł	kalkulacja własna
3.28.	OCZYSZCZENIE TERENU Z RESZTEK BUDOWLANYCH	3134,80	m2	8 zł	25 078,40 zł	kalkulacja własna
3.29.	PRZEKOPANIE GŁĘBOKOŚCI W TERENIE PŁASKIM	1842,00	m2	15 zł	27 630,00 zł	kalkulacja własna
3.30.	ROZRZUCENIE ZIEMI ŻYZNEJ	1842,00	m2	17 zł	31 314,00 zł	kalkulacja własna
3.31.	SADZENIE KRZEWÓW LIŚCIASTYCH I BYLIN	650,00	m2	46 zł	29 900,00 zł	WKI 5.240.10
3.32.	TRAWNIKI DYWANOWE NA GRUNCIE PŁASKIM	1310,00	m2	6 zł	7 860,00 zł	kalkulacja własna
SUMA NETTO (PO UWZGLĘDNIENIU WSPÓŁCZYNNIKA REGIONALNEGO = 1,029)					675 721,04 zł	
VAT (23%)					155 415,84 zł	
SUMA BRUTTO					831 136,88 zł	
4	WSKAZNIK PROCENTOWY WARTOŚCI PRAC PROJEKTOWYCH Wpp = W% x Wrb					
SUMA NETTO		W%	Wrb	Wpp	Prawo zamówień publicznych	
		5,00%	1 126 629,98 zł	56 331,50 zł		
VAT (23%)				12 956,24 zł		
SUMA BRUTTO				69 287,74 zł		
WARTOŚĆ INWESTYCJI ŁĄCZNIE						
PRACE BUDOWLANE					1 126 629,98 zł	
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA					56 331,50 zł	
NADZÓR INWESTORSKI		2,00%	wartości prac bud.	22 532,60 zł	WKI 7.710.12	
NADZÓR AUTORSKI		12,50%	wartości prac proj.	7 041,44 zł	WKI 7.710.20	
NIEPRZEWIDZIANE WYDATKI		10,00%		121 253,55 zł		
SUMA NETTO					1 333 789,06 zł	
VAT (23%)					306 771,48 zł	
SUMA BRUTTO					1 640 560,55 zł	